∞ Englsk. 25.5.1801 Michael Schmidt, Claudiopoli, Transilvania oppido natus Vagus, et Maria Elisabetha Ahl, nata in Siegen, Calvinii Placita sequens, praemissis 3bus Bannis et emisso... et testibus: Joanne Konnaschuk, **Josepho Kessel, Primissario**, et Alberto Stiefelhagen [Traub. Englsk., LK 319, S. 73].

∞ Englsk. 7.2.1802 Joannes Petrus Havernickel 3tio jam viduus et **Maria Agnes Defunctorum Christiani Keßel** et Maria Elisabetha Remmel legitima et unica. Coram me proprio parocho et testibus: Alberto Stiefelhagen et filio ejusdem Petro Stiefelhagen vide etiam ad annum 1800.17. Augusti [Traub. Englsk., LK 319, S. 78]. [17.8.1800 Trauung Joannes Petrus Havernickel mit Maria Elisabeth Cliever]

*≈ Englsk. 18./20.9.1802 Catarina Francisca. Parentes: Joannes Petrus Havernickel et **Maria Agnes Keßel aus dem Dorfe**. Paten: Franciscus Josephus Müller et Catarina Havernickel [Taufb. Englsk., LK 318, S. 166].

∞ Englsk. 28.10.1802 Joannes Wilhelmus Henricus defunctorum Wilhelmi König et **Anna Catharina Keßeler Legitimus aus dem Dorf**, et Anna Catharina, Christiani Schwamborn et Defa Agnetis Catharina Schumacher legitima vom Büchel ... testibus: Christiano[?] Schwamborn, Petro König et cetera [Traub. Englsk., LK 319, S. 80].

∞ Englsk. 26.8.1803 Gerardus Josephus Richarz, juris Licentiatu et Professor, ejusdem in Lycao Electorali Düsseldorf ab Amplissimo Decano ad me dimissus, et Sybilla Joest, Henrici Joest et Catarina Kauert legitima von der Drabender Höhe, dermal wonhaft zu Siebensiefen unter der Pfarre Delling, Praemissis in utroque Loco 3bus Denuntiationibus et adlatis ab Am. Domino Josepho Lülldorff, Dimissorialibus et d Ministro in Delling W. C. Schnabel, Proclamatum Testimonis a me Copular bantur, Paesentibus Vicgrio **Josepho Kessel**, Henrico et Petro Stiefelhagen et alius. ... [Traub. Englsk., LK 319, S. 85].

≈ Englsk. 18./19.2.1804 Joannes Caspar Fischer, 10ma Vesper[i]. Parentes: Joannes Caspar Fischer, ein Wirth und Zöllner, et Maria Gertrudis Lülldorff. Patrini: Joannes Josephus Lülldorff, Decanus et Pastor Düsseldorf ejus **Vices Aenuit Josephus Keßel, vicarius** et M[aria] Elisabetha Lülldorff, soror unica Matris [Taufb. Englsk., LK 318, S. 181].

*≈ Englsk. 14./15.1.1805 Maria Gertrudis. 4ta mat[utina]. Parentes: Joannes Petrus Havernickel, ein Rothgerber aus dem Dorfe, et **Maria Agnes Keßel**. Patrini: Joannes Remmel vom Büsch et Maria Gertrudis Groneuer, Filia Jois Groneuer [Taufb. Englsk., LK 318, S. 188].

+/ Engelsk. 27./29.6.1806 Catharina Francisca, Joes Petri Havernickel et **Maria Agnetis Kessel legitima aus dem Dorfe**. Alt 3 Jahr und neun Monathe. Variolis [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 320, S. 110].